
Årsrapport	jenter	fødd	2003	
	
Jenter	2003	stilte	med	to	lag	i	serien	2016/2017.	I	2016/2017	var	det	kun	2	serier,	der	Sunnfjord-	og	
Nordfjordserien	ble	slått	i	sammen	og	Sogneserien.	Vi	hadde	begge	lagene	våre	i	
Sunnfjord/Nordfjordserien	og	fekk	1	og	2	plass	J	Ingen	av	laga	tapte	mot	andre	lag,	kun	innbyrdes	der	
nokon	uansett	må	tape.				
	
Vi	møtte	Førde	i	Fylkesmesterfinalen	der	Florø	vant	30-16	og	ble	dermed	Fylkesmestere	for	andre	gang	
på	rad.	I	fjor	slo	vi	Stryn	20-9	i	finalen.		
	
Vi	deltok	også	med	to	lag	på	Vestkystcupen	og	to	lag	på	Bergenscupen,	noe	jentene	syns	er	kjempegøy.	
Spesielt	det	å	få	reise	til	Bergen	og	bu	på	skole	i	3	dager	er	helt	topp.	Veldig	sosialt	og	lærerikt	å	reise	på	
slike	cuper.	Vi	skal	dit	i	år	også.		
	
Jentene	trener	tre	økter	i	uken.	Disse	øktene	består	av	3,5	timer	i	hallen	og	en	halvtimers-økt	med	
styrketrening.	Nå	til	våren	vil	de	også	ha	en	økt	i	uken	på	Beach	handball	banen.	Bare	håper	den	blir	
ferdig	snart	J		
	
Jentene	på	laget	er	en	positiv	og	sammensveiset	gjeng,	noe	som	trenerne	jobber	bevisst	for.	Viktig	å	se	
alle	spillerne	og	at	alle	skal	føle	seg	inkludert.		Kari	arrangerer	blant	anna	fest	med	jentene	hjemme	hos	
seg	selv,	hver	vinter	og	sommer.	Det	er	fint	for	laget	å	være	sammen	også	utenom	treningstid.		Spesielt	
kjekt	om	sommeren	da	de	kan	bade	fra	bryggen	i	kanalen	ved	huset	til	Kari.		
	
Foreldregruppa	er	flink	til	å	stille	opp	for	jentene.	De	er	ikke	vanskelige	å	be,	verken	når	det	kommer	til	
kjøring,	baking,	kiosk,	sekretariat	eller	anna	dugnad.	De	er	også	flink	til	å	komme	å	heie	på	jentene	
under	kamp.		
	
Laget	har	for	tiden	20	aktive	jenter.	De	heter	Thale	Sørbotten	Johansen,	Therese	Yri,	Hanna	Bergkvam	
Østrem,	Tomine	Fadnes,	Johanne	Hordvik,	Ida	Seilen	Tyssebotn,	Ida	-Kristin	Agledal	Strømsøy,	Marie	
Aase	Sivertsen,	Berenice	Halvorsen,	Una	Søreide	Charbaut,	Maria	Larsen	Svånå,	Tina	Sørbø	Vee,	Ingrid	
Heggheim	Brandsøy,	Emilie	Tuftedal	Amundsen,	Mina	Kristensen,	Ine	Marlen	Tonheim,	Josefine	Strand	
Bjørnå,	Jenny	Nilsen	Halvorsen,	Henriette	Vik	og	Shikara	Kamara.		
Vi	har	mistet	6	spillere	pga	drill,	flytting	og	skader,	men	har	fått	inn	1	ny	spiller.		
	
Kari	Aase	og	Tore	Strømsøy	trenar	laget	og	Janne	Sunde	Yri	og	Karianne	Skavøy	er	foreldrekontaktar.		

	


